=Y
1 . nat UNIONE EUROPEA
u ‘,/%éh4M¢@ doll’. ffmm'mg :* *: Fondo europeo di sviluppo regionale
N G te el o .
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GATTINARA
Via San Rocco, 1 - GATTINARA (VC)
Telefono 0163 833166
CF 94023370029
e-mail: vcic815008@istruzione.it — pec: vcic815008@pec.istruzione.it
sito: www.comprensivogattinara.edu.it
Prot. n. 1762 Gattinara, 23 marzo 2022

Agli atti

Al Sito Web ALBO ONLINE

AMMINISTRAZIONE

TRASPARENTE

ALLE FAMIGLIE ALUNNI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per lI'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita). GRADUATORIA PROVVISORIA

ALUNNI

Progetto denominato COMPETENZE ALLA BASE DEL SUCCESSO
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FRDPOC-PI-2021-128
CUP C83D21003010007
VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti

per I'apprendimento “ 2014-2020 Asse I - Avviso pubblico prot. n. 9707 del
27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per |'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita);

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha aderito al predetto avviso presentando la propria
candidatura (candidatura n. 1054659 del 21/05/2021)- Progetto "Competenze alla base del
successo”;

VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di

istruzione e di formazione Prot. AOODGEFID-17664 del 07/06/2021 di autorizzazione del
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica;

VISTA |'assunzione in bilancio dei Fondi prot. N. 2932 del 15/06/2021;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per |I'attuazione dei PON FDR POC;

VISTI gli Avvisi di selezione per gli alunni del 16/03/2022- Prot. n. 1647 e n. 1649;

VISTI i criteri di ammissione domande di iscrizione attivita’ educativo-didattiche extracurricolari per il

Progetto “COMPETENZE ALLA BASE DEL SUCCESSO” deliberati dal Consiglio di Istituto
nella seduta del 24/11/2022 (Delibera n. 122);

PRESO ATTO  (delle operazioni di sorteggio svoltosi in data 21/03/2023;

VISTO il Verbale della Commissione assunto a protocollo in data 21/03/2022 con n. 1724;

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione degli alunni beneficiari delle azioni previste
dal Progetto “COMPETENZE ALLA BASE DEL SUCCESSO”, codice progetto: 10.2.2A-FRDPOC-PI-2021-128:


mailto:vcic815008@istruzione.it
mailto:vcic815008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogattinara.edu.it/

QOoN

Per la scuola
compelenze e ambienti

h:

l'opprendimente r5e rEsa

y u%j’fm&@ﬂ@ dell’ .gﬁftmlﬂ-ﬂﬂ

*

R UNIONE EUROPEA
* *: Fondo europeo di sviluppo regionale

1. Alunni ammessi al Modulo “POTENZIAMO L’ITALIANO”

COGNOME NOME CLASSE | PLESSO
1 | CANNAVACCIUOLO LORENZO 1A Primaria Gattinara
2 | CIANCHINO REBECCA 4B Primaria Gattinara
3| DORELLI SHERYL 1A Primaria Gattinara
4 | EL KHATTABI AMIRA 1A Primaria Gattinara
5| HU JENNIFER B5A Primaria Gattinara
6 | HU LINDA 2C Primaria Gattinara
7 | HU VANESSA 1A Primaria Gattinara
8 | HU WILLIAM JUNYU 2A Primaria Gattinara
9 | HUAPAYA VERGARA SERGIO AARON |3A Primaria Gattinara
10 | IVANIUK MAKSYM 4A Primaria Gattinara
11 | LA MANTIA ALESSIO 3A Primaria Gattinara
12 | LA MANTIA MARTINA 4A Primaria Gattinara
LOKUMARAKKALAGE ANGELO
13 | NIRVAN 2B Primaria Gattinara
14 | MARCHUK HORDII 5A Primaria Lozzolo
15 | NAOUI IMANE 3C Primaria Gattinara
16 | SAVIAN JACOPO 4A Primaria Roasio
17 | TAMBONE SARA 2C Primaria Gattinara
18 | VASQUEZ GARCIA CRISTAL ENELISA |5A Primaria Gattinara
19 | ZHANG JIACHENG 3A Primaria Gattinara

2. Alunni ammessi al Modulo “DAL PENSIERO COMPUTAZIONALE AL CODING”

COGNOME NOME CLASSE PLESSO
1| ARDIZZONE CHIARA 4A Primaria Gattinara
2 | BATTILORO ALICE 4A Primaria Gattinara
3| BECCHIA ENEA 1C Primaria Gattinara
4 | BERTONCELLO SAMUELE 3B Primaria Gattinara
5| CELESTRE THEKLA 5A Primaria Gattinara
6 | CHERECHES ELISA 4A Primaria Gattinara
7| COLOMBO GIORGIA 4C Primaria Gattinara
8| COSTANZO DIAMANTE 4A Primaria Gattinara
9| DI STEFANO LUCA 1C Primaria Gattinara
10 | FACCIOTTI ADELE 4C Primaria Gattinara
11 | FERRARA MATILDE 2A Primaria Gattinara
12 | HU JENNIFER 5A Primaria Gattinara
13 | PRIGNACCHI CRISTIANO 4C Primaria Gattinara
14 | ROVATI NICOLO 1A Primaria Lozzolo
15 | RUSSO BENEDETTA 5C Primaria Gattinara
16 | RUSSO SALVATORE 3B Primaria Gattinara
17 | VEGIS LORENZO 4C Primaria Gattinara
18 | ZANINETTI ALBERTO 5A Primaria Gattinara
19 | ZANINETTI NICCOLO 4B Primaria Gattinara
20| ZORATTO LUDOVICO 3B Primaria Gattinara




QOoN

y u%j’bﬂ!ﬁdm"@ dell’ .jj@?ftm'ﬂ-ﬂﬂ

*

R UNIONE EUROPEA
* ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale

| [
3. Alunni ammessi al Modulo “A2 KEY FOR SCHOOLS”
COGNOME NOME CLASSE PLESSO

1| ARMITANO ELISA 3B Secondaria Roasio

2 | AZAO NISRINE 3B Secondaria Gattinara

3 | BELVISO LORENZO 3C Secondaria Gattinara

4 | BELVISO REBECCA 2B Secondaria Gattinara

5| CERRI AURORA 2C Secondaria Gattinara

6 | CESARI MANUEL 3A Secondaria Gattinara

7 | CORALLI MATILDE SOFIA 3C Secondaria Gattinara

8 | DE PASCALE MATTEO 2A Secondaria Gattinara

9| DI SALVO MARIKA 3C Secondaria Gattinara
10 | FERTOUL IMAN 3C Secondaria Gattinara
11 | GENZANO SOFIA MATILDE 3A Secondaria Gattinara
12 | MARIANI SARA 2C Secondaria Gattinara
13 | OLANO QUINTANILLA VALERIA | 2B Secondaria Gattinara
14 | PUGLIESI BEATRICE 3C Secondaria Gattinara
15 | RAPISARDA REBECCA 3B Secondaria Gattinara
16 | REFFO FRANCESCA 3C Secondaria Gattinara
17 | SHALA IRMA 2C Secondaria Gattinara
18| TOLO MARTINA 2B Secondaria Gattinara

4. Alunni ammessi al Modulo “STEM ALLA SCUOLA SECONDARIA DI GATTINARA”

COGNOME NOME CLASSE | PLESSO
1 | BONORA LEONARDO 1C Secondaria Gattinara
2 | COSTANZO GABRIEL 3A Secondaria Gattinara
3 | CREPALDI NIKOLAS 1A Secondaria Gattinara
4 | EL BOUYAHYAOUI DRISSI BASMA 2C Secondaria Gattinara
5| ELMORABIT YASSINE 1A Secondaria Gattinara
6 | HAB RAYAN 2A Secondaria Gattinara
7 | HU MICHAEL 1A Secondaria Gattinara
8 | MICHIELETTI LUCREZIA 3D Secondaria Gattinara
9 | PRANDONI ALEX 2B Secondaria Gattinara
10 | REFFO NICCOLO 1A Secondaria Gattinara
11 | SCARCIA LEONARDO 2C Secondaria Gattinara
12 | SHALA LISA 1C Secondaria Gattinara
13 | TADDEO FILIPPO 2A Secondaria Gattinara
14 | TOLO MARTINA 2B Secondaria Gattinara
15| VALERI DANIELE 2C Secondaria Gattinara
16 | YE HAOYU 1C Secondaria Gattinara




QOoN

k o u%j’fm&@ﬂ@ dell .gﬁftmlﬂ-ﬂﬂ !
5. Alunni ammessi al Modulo “TEATRANDO NEI PLESSI DI ROASIO”
COGNOME NOME CLASSE | PLESSO

1| BARONCHELLI MIA 3A Primaria Roasio

2 | BERTOLETTO GIADA 1A Secondaria Roasio

3| BUCCOLIERO SAMUEL 1A Secondaria Roasio

4 | CAMATEL LEONARDO 5A Primaria Roasio

5| CASTAGNA FABIO 1A Secondaria Roasio

6 | DI GIOIA GIADA 1A Secondaria Roasio

7 | GIARDINO ALICE 4A Primaria Roasio

8 | GIARDINO VIOLA 1A Secondaria Roasio

9| LOVISETTO LUCA 2A Secondaria Roasio
10 | MACCORA GIULIA 1A Secondaria Roasio
11 | MANACHINO LORENZO 4A Primaria Roasio
12 | MONTERVINO AURORA 3A Secondaria Roasio
13| PILOTTA ALICE 4A Primaria Roasio
14 | RONCAGLIONE GIULIA 1A Secondaria Roasio
15| SELLA LORENZO 3A Primaria Roasio
16 | SENFET LORENZO 2A Secondaria Roasio
17 | SENFET LUCA 2A Secondaria Roasio
18 | SGROI GIADA 4A Primaria Roasio
19 | SIMONETTI MATTEO 1A Secondaria Roasio
20 | TORINO DOMINIC 1A Secondaria Roasio
6. Alunni ammessi al Modulo “SPORTINSIEME MODULO 1” GATTINARA

COGNOME E NOME CLASSE |PLESSO

1| BERTELETTI MATILDE 1A Secondaria Gattinara
2 | BRERA CHRISTIAN 1C Secondaria Gattinara
3| CAMBIERI PIETRO 1A Secondaria Gattinara
4 | CREPALDI NIKOLAS 1A Secondaria Gattinara
5| DEROSA GRAZIA 1B Secondaria Gattinara
6 | NAOUI AMINA 1B Secondaria Gattinara
7 | PIANTANIDA CAMILLA 2C Secondaria Gattinara
8 | PRUGNO MADDALENA 1A Secondaria Gattinara
9 | RAGUSA FEDERICA 1A Secondaria Gattinara
10 | RIZZON GIORGIO 5C Primaria Gattinara
11 | ROSA FILIPPO 1C Secondaria Gattinara
12 | ROSSI RACHELE MARIA 1A Secondaria Gattinara
13| RUSSO BENEDETTA 5C Primaria Gattinara
14 | SCARCIA LEONARDO 2C Secondaria Gattinara
15| SENFET TEOFILO 4B Primaria Gattinara
16 | SHALA IRMA 2C Secondaria Gattinara
17 | SPIGOLON ALESSANDRO 4B Primaria Gattinara
18 | STEFANUTO LUCA 5C Primaria Gattinara
19 | TOLO MARTINA 2B Secondaria Gattinara
20 | ZANINETTI NICCOLO 4B Primaria Gattinara

R UNIONE EUROPEA
* *: Fondo europeo di sviluppo regionale




QOoN

4 . u%j’bﬂ!ﬁdﬂ/}'@ dell’ .gbftm'@m&

*

S UNIONE EUROPEA

*

*
* *
* ok

Fondo europeo di sviluppo regionale

| [

7. Alunni ammessi al Modulo “SPORTINSIEME MODULO 2” ROASIO
COGNOME NOME CLASSE | PLESSO

1| ARLONE LORENZO 4A Primaria Roasio

2 | BARONCHELLI GIOELE 5A Primaria Roasio

3 | BENFANTE EMANUELE 3B Secondaria Roasio

4| BERTANO ALESSANDRO 2A Secondaria Roasio

5| BOCCA MATILDE 2A Secondaria Roasio

6 | BORTOLAN SELVAGGIA 2A Secondaria Roasio

7 | BUCCOLIERO IVAN 4A Primaria Roasio

8 | CAMATEL NICOLO 3A Primaria Roasio

9| CAPPA LORENZO 5A Primaria Roasio
10 | DELMASTRO AGNESE 2A Secondaria Roasio
11 | FRAGALE REBECCA 3B Secondaria Roasio
12 | GIANETTI AMBRA 2A Secondaria Roasio
13 | HONCHAR MAXIM SERGEEVICH |4A Primaria Roasio
14 | MARANGONI ANNA 5A Primaria Roasio
15 | NICOLA LORENZO 1A Secondaria Roasio
16 | PIROSU NICOLO 4A Primaria Roasio
17 | PULZE GIACOMO 3A Primaria Roasio
18 | RAVETTI ALESSIA 2A Secondaria Roasio
19| SELLA MATTIA 5A Primaria Roasio
20 | TARABOLETTI MATTIA 1A Secondaria Roasio

Avverso la presente graduatoria € ammesso ricorso entro 5 gg dalla data di pubblicazione.

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione

della presente graduatoria all’albo online del sito web dell’Istituto www.comprensivogattinara.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Paola RIPAMONTI
Documento firmato digitalmente ai sensi

del D. Lgs. n. 82/2005



http://www.comprensivogattinara.edu.it/

